administrativa para la contratación de la ejecución de obras correspondiente al 28'
Llamado del Programa Pavimentos Participativos; documento que forma parte
integrante del presente decreto.

2.- Cabe hacer presente que la Municipalidad de Buin deberá
ingresar a arcas del SERVIU Metropolitano, su aporte ascendente a $19.050.000.-
(diecinueve millones cincuentá mil pesos), monto que se pactó en cuatro (4) cuotas, a
continuación detalladas:

lera cuota por $4.762.500.-, al 30 de agosto de 201-9.
2d" cuota por $4.762.500, al 30 de septiembre de 2019
3e.a cuota por $ 4.762.500.-, al 30 de octubre d,e 20L9.
4 t¿ cuota por $4.7 62.500.-, al29 de noviembre de 2019.